Aksesori dan Baterai untuk Radio Dua
Arah Portabel Komersial
Motorola CP1660, CP1600, CP1300, CP477, dan CP476
Komunikasi yang dapat
diandalkan dengan fungsi yang
ditingkatkan—untuk tingkat
produktivitas yang lebih tinggi
Radio portabel komersial CP1660, CP1600, CP1300, CP477, dan CP476 terbaru akan

dengan aman dan mencegah audio terdengar keluar
dari radio.
PMLN5333*: Tas Kulit Lembut, Model Keypad
Lengkap
PMLN5334*: Tas Kulit Lembut, Model Keypad
Terbatas
HLN9844: Klip Ikat Pinggang Spring Action (untuk
lebar ikat pinggang 1,5”)
*memerlukan klip ikat pinggang atau tali penyimpan
Antena
Antena Fleksibel
Didesain dengan satu lapisan penutup dan inti baja
untuk karakteristik radiasi optimal. Desain fl eksibel
memberikan kenyamanan lebih bila radio dikenakan
pada ikat pinggang.
VHF
PMAD4014: VHF Fleksibel, 136 - 155 MHz (14 cm)
PMAD4015: VHF Fleksibel, 155 - 174 MHz (14 cm)
NAD6579: VHF Fleksibel, 148 - 161 MHz
UHF
PMAE4016: UHF Fleksibel, 403 - 520 MHz (16,5 cm)
PMAE4008: UHF Fleksibel, 470 - 530 MHz (13 cm)
PMAE4014: UHF Fleksibel, 403 - 425 MHz (19 cm)
Antena Helifl ex
Didesain untuk output maksimal dan jangkauan
komunikasi terluas.
VHF
HAD9338: VHF Helifl ex, 136 - 162 MHz (15,5 cm)
PMAD4049: VHF Helifl ex, 146 - 174 MHz (14 cm)
Antena Batang Pendek
Antena yang lebih pendek didesain untuk tidak terlalu
menonjol. Ini merupakan solusi ternyaman bila Anda
mengenakan radio pada ikat pinggang.
VHF
PMAD4012: VHF Batang Pendek, 136 - 155 MHz
(9 cm)
PMAD4013: VHF Batang Pendek, 155 - 174 MHz
(9 cm)
HAD9742: VHF Batang Pendek, 146 - 162 MHz
(9 cm)
HAD9743: VHF Batang Pendek, 162 - 174 MHz (9 cm)
UHF
PMAE4002: UHF Batang Pendek, 403 - 433 MHz
(9 cm)
PMAE4003: UHF Batang Pendek, 430 - 470 MHz
(9 cm)
PMAE4006: UHF Batang Pendek, 465 – 495 MHz
(9 cm)
PMAE4007: UHF Batang Pendek, 490 - 527 MHz
(9 cm)
Informasi yang terdapat dalam dokumen ini adalah benar dan akurat berdasarkan pengalaman terbaik kami. Tidak ada jaminan atau garansi tersurat maupun tersirat yang